Администрация городского поселения «Амазарское»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10  июля 2015 года                                                                                       № 80

Об установлении на территории городского поселения «Амазарское» особого противопожарного режима

	В соответствии с постановлением Губернатора Забайкальского края от 20.06.2015 года  № 61 «Об установлении на территории Забайкальского края особого противопожарного режима», постановлением главы муниципального района «Могочинский район» от 08.07.2015 года № 378 «Об установлении на территории муниципального района «Могочинский район» особого противопожарного режима»,  в связи с повышенной пожарной опасностью в целях защиты жизни, здоровья, имущества граждан от пожаров, интересов общества и государства, обеспечения пожарной безопасности объектов и населенных пунктов городского поселения «Амазарское», руководствуясь
ст. 8, 27, 35 Устава городского поселения «Амазарское», администрация городского поселения «Амазарское» постановляет:

	1. Установить особый противопожарный режим вне границ населенных пунктов с 10.07.2015 года на территории городского поселения «Амазарское»
	2. Запретить в соответствии с п.1 настоящего постановления посещение гражданами лесов на землях государственного лесного фонда, а также на землях, находящихся в собственности администрации городского поселения «Амазарское»; осуществления иной лесохозяйственной деятельности, кроме противопожарных мероприятий, мероприятий по тушению лесных пожаров.
	3. Настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации муниципального района «Могочинский район» и на стендах объявлений администрации городского поселения «Амазарское».
	4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Зам. главы городского
поселения «Амазарское»                                                         С.И. Максимович